檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市萬華區福星國民小學　函

地址：10841臺北市中華路一段66號

承辦人：王曉音

電話：02-23144668轉111

傳真：02-23751574

電子信箱：az00268811@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：北市福國教字第1076001765號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107-108年「運算思維群組共同研習」，請協助

公告，並鼓勵教師報名參加研習，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局推動十二年國教精進國民中小學教

學品質計畫辦理。

二、研習時間：107年10月17日(星期三)下午1:30-4:30。

三、研習地點：臺北市萬華區福星國民小學(臺北市萬華區中

華路一段66號)一樓視聽教室。

四、研習主題：國小資訊科技課程低年級教學示例。

五、研習講座：由臺北市立大學資訊科學系盧東華教授主講，

健康國小團隊蔡孟憲主任、黃思嘉老師、廖千茹老師，社

子國小團隊林麗惠主任、劉孟怡老師助講。

六、報名方式：即日起至107年10月15日(星期ㄧ) 止，請逕上

臺北市教師研習護照(http://insc.tp.edu.tw)進行研習

報名，經學校核准，由學校研習承辦人薦派報名即可；全

程參與者核發3小時研習時數，並請學校核予研習講座及參

與教師公假出席。

6

大佳國小 1071001

*RHAA1076001591*

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、注意事項： (一)本校不提供停車位，請搭乘大眾交通工

具蒞校。 (二)配合本校門禁管理，請參與研習教師配戴識

別證。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2018-10-01
08:28:05